UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SCT Khánh Hòa, ngày           tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao biên chế công chức cho các phòng chuyên môn, đơn vị

của Sở Công Thương năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 33/2023/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của UBND

tỉnh Khánh Hòa Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Công Thương

tỉnh Khánh Hòa;Quyết định số 181/QĐ-UBND ngày 20/01/2020 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc điều chỉnh cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương; Quyết định

số 2184/QĐ-UBND ngày 29/7/2021 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc sắp xếp

cơ cấu tổ chức Sở Công Thương;

 Căn cứ Quyết định số 1080/QĐ-UBND ngày 24/4/2024 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành

chính của tỉnh Khánh Hòa năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao biên chế công chức cho các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc

Sở Công Thương năm 2024 là 32 biên chế. Cụ thể:

Stt Đơn vị Số lượng

1  Ban Giám đốc Sở 4

2 Văn phòng  8

3 Thanh tra 4

4 Phòng QL Công nghiệp và Môi trường  6

5 Phòng QL Thương mại - Xuất nhập khẩu   5

6 Phòng QL Năng lượng 5

 Tổng cộng 32

2

 Điều 2. Trưởng phòng chuyên môn, đơn vị có trách nhiệm phân công

nhiệm vụ cho công chức theo vị trí việc làm đã được phê duyệt.

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng, đơn vị và công chức thuộc Sở

Công Thương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như Điều 3;

- BGĐ Sở;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Lưu: VT, VP, HM.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T10:12:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Trọng Hoàng<nthoang.bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T10:21:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T10:21:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T10:22:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!